


観光庁長官 登録旅行業 第1665号   〒812-0038 福岡県福岡市博多区祇園町1-28号　いちご博多ビル9F
九州営業所

旅行企画・実施 一般社団法人 日本旅行業協会 正会員 

旅行傷害保険加入のお勧め
旅行契約の解除日

旅行契約締結後に解除する場合
（下記を除く）

2日前（前々日）～当日の旅行開始前

30日前以降～ 3日前以前

40日前以降～31日前以前

旅行代金の20％

旅行代金の50％

旅行代金の100％旅行開始後の解除 
又は無連絡不参加

左記以外の日に
  開始する旅行

4/27～5/6、7/20～8/31、
12/20～1/7に開始する旅行

お申込金〈お1人様〉
旅行代金の10％

無　料

無　料

病気、けがをした場合には多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、加害者への賠償
金請求や賠償金回収が困難な場合があります。これらの治療費、移送費、また死亡・後遺障害等を担保するため、

お客さまご自身で充分な額の海外旅行傷害保険に加入されることをお勧めします。海外旅行傷害保険については、当社あるいは販売店の係員にお問い合せください。

旅行条件〈要約〉お申込みの際には、必ず旅行条件書を下記販売店にてお渡しいたしますので、内容をご確認の上、
お申し込みください。当パンフレットとともに、契約書面の一部となります。

■お申し込み・お問い合わせ（受託販売）

総合旅行業務取扱管理者とは、お客さまの旅行を取り扱う店舗での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がご
ざいましたら遠慮なく下記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

【募集型企画旅行契約】

ご参加の
皆様へ

パンフレット番号：FUK19A20

●この旅行は、株式会社ツアー・ウェーブ〔観光庁長官登録旅行業第1665号〕（以
下「当社」といいます）が企画・募集・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客
様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます）を締結することにな
ります。契約の内容・条件は、別途お渡しする「旅行条件書」及び、ご出発前にお渡し
する「最終旅行日程表」によります。

【旅行契約の成立時期】

【旅行代金のお支払い】

【取消料〈お1人様〉】

●旅行契約は、当社らが契約の締結を承諾し、申込金を受領した時に成立するものといたします。
【お客様の責任】

【ご旅行条件・旅行代金の基準日】

【海外危険情報】

●当社から提供される情報を活用し、お客様の権利・義務その他旅行契約の内容について
理解するよう務めなければなりません。
●お客様は、旅行開始後においてパンフレット等に記載された旅行サービスについて、記載
内容と異なるものと認識したときは、旅行地において速やかに添乗員、現地ガイド、現地手配
会社、当該旅行サービス提供機関等いずれかにその旨を申出なければなりません

●渡航先の衛生状況については下記の厚生労働省検疫感染症ホームページでご確認くだ
さい。■厚生労働省検疫感染症ホームページ https://www.forth.go.jp/ 

●渡航先によっては、外務省より危険情報などの安全関係の海外渡航関連情報
が出されている場合がございます。お申し込みの際に販売店にご確認ください。海
外渡航関連情報は下記にてご確認いただけます。 
■海外安全ホームページ  https://www.anzen.mofa.go.jp/ 

●本旅行条件は、2019年5月1日を基準として作成しております。また、旅行代金
は、2019年5月1日を現在有効なものと公示されている航空運賃、適用規則を基
準として算出しています。●下表の取消料をお支払い頂くことにより、いつでも旅行契約を解除することができます。

●旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって60日目にあたる日以降、21日前ま
での間で（以下「基準日」といいます）お支払いいただきます。但し、基準日以降にお申込みをさ
れた場合は、申込時点又は旅行開始日前の当社の指定した日までにお支払いいただきます。

【旅行のお申込み】
●当社又は「受託販売欄」に記載された当社の受託旅行会社（以下「当社ら」といい
ます）にて所定の申込書に所定の事項を記入のうえ、申込金を添えてお申込みくださ
い。申込金の額は下記となります（下記①の場合に、所定額を超える金額の申込金
のお支払いを希望される場合を除く）。なお、申込金は旅行代金、取消料又は違約料
のそれぞれの一部又は全部として取り扱います。但し、お申込時点で満席等の理由に
より旅行契約の締結ができない場合、お客様が特に希望される場合はウェイティング
の取扱として申込金相当額の「預り金」を申し受ける場合がございます。

①出発日の前日から起算してさかのぼって
　61日目以前 
②出発日の前日から起算してさかのぼって
　60日目にあたる日以降

旅行代金の20％相当額以内

旅行代金の20％以上旅行代金まで 

（旅行開始日の前日から起算してさかのぼって）

時間帯
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エアプサン利用 出発日カレンダー
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〈金額は2019.4/1現在〉※なお、日本円換算額の為替変動による追加徴収又は返金はいたしません。但し、空港税の新設または税額が変更された場合、追加徴収又は返金となります。

上記旅行代金に加え、●福岡空港施設使用料：大人970円・子ども（満2歳以上12歳未満）490円●金海空港税23,000ウォン
（2,280円）を別途ご請求させていただきます。●国際観光旅客税1,000円を別途ご請求させていただきます。

旅行代金（大人お1人様／2名様1室利用）
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単位：円※下記の出発日カレンダーをご参照ください利用予定ホテル 日

数

旅行代金には燃油サーチャージが含まれております。旅行契約成立後に燃油サーチャージが増額または減額、廃止されても、増額分の追徴ならびに廃止を含む減額分の払い戻しはございません。

2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3

ツアー
コード
下6桁

1人部屋追加代金（1泊分）

金・土曜 7/13・14
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9/21・22発〈右記以外〉

日～木曜
〈右記以外〉
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プライム 観光
（ツーリスト）ホテル

釜山観光ホテル

タワーヒル ホテル

釜山コモドホテル

釜山ロッテホテル

釜山ビジネスホテル

出発期間

ホテル アベンツリー釜山

※東横インは
釜山駅1／釜山駅2／釜山西面
いずれか指定が可能です。

※3名1室利用は不可

東横イン
釜山駅２釜山駅1 釜山西面

（■＝ 1） （■＝ 2） （■＝ 3）

※3名1室利用は不可

クラウン・ハーバーホテル
※バスタブなし

GnBホテル
※バスタブなし

バリューホテル釜山
※バスタブなし

ザ・BSホテル
※バスタブなし／3名1室利用は不可

ホテルフォーレ
プレミア南浦

（旧フェニックスホテル）※バスタブなし

ソラリア西鉄 釜山
※バスタブなし／3名1室利用は不可

※ツインルームのみバスタブあり／
3名1室利用は不可

スタンフォードイン釜山

※子ども代金（出発時満2歳以上
12歳未満）は、上記大人代金と同
額となります。※幼児代金（座席・
ベッド・食事なし）は8,000円となり
ます。※延泊は不可となります。

2018年3月オープン！！

2017年8月オープン！！

2017年4月オープン！！
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